
Prefeitura Municipal de Santa Cruz das Palmeiras 
Estado de São Paulo 

PORTARIA N.° 268/2018  
Designa responsáveis para proceder análise e avaliação técnica 
dos sistemas referentes ao Pregão Presencial n.° 43/2018. 
JOSE CRECENTINO BUSSAGLIA, Prefeito Municipal de 
Santa Cruz das Palmeiras, Estado de São Paulo, usando de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE: 
Art. 1.°— Designar como responsáveis para proceder análise e avaliação técnica 

dos sistemas referentes ao Pregão Presencial n.° 43/2018, os seguintes empregados: 

Anderson Reitano Ricardo, Diretor do Departamento de Finanças; 
Juliana da Silva dos Santos, Diretora do Departamento de Compras e Licitações; 
Renata Dallanezi Capelli — Assessora de Recursos Humanos; 
Weber Rodrigo Bertoloto — Contador; 
Fabiana Bortolon Scatolin — Encarregada do Setor de Tributação; 
Belarmino Tuon Junior — Chefe da Seção de Processamento de Dados e Informática; 
Denis De Nardi — Auxiliar de Administração; 
James Daniel Velloso — Procurador Jurídico; 
Demetrio Luiz Zandona — Chefe da Seção de Arrecadação; 
Ana Maria Aparecida Salviato Ezequiel — Encarregada do Setor de Almoxarifado; 
Leandro Cabral — Agente Administrativo. 

Art. 2.° — Os empregados ora designados ficarão responsáveis pela emissão do 
respectivo laudo quanto às análises dos sistemas. 

Art. 3.° — Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário. 

Art. 4.° — Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Santa Cruz das Palmeiras, 24 de setembro de 2018. 

JOSÉ CRE 	BUSSAGLIA 
Pre eito Municipal 

Registrada e publicada no quadro de Editais da Prefeitura Municipal 
na data supra e no Jornal Gazeta Palmeirense em 28/0 9/201 8. 
Republicado em OÇ/10/20 1 8 por conter incorreções 

Celia Maria Be ezi Floria — Chefe de Gabinete 

PRAÇA CONDESSA MONTEIRO DE BARROS, 507— CENTRO— PABXFAX (19) 3672-9292 
13650-000 — SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS — SP 

CNPJ 46.371.654a01-22— INSCR. EST. 611.076.142-112 

civrvor., 


	00000001

